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Ogłoszenia parafialne 1 Niedziela Adwentu Rok C - 01.12.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   01.12.2024.  Pierwsza Niedziela Adwentu 2024 r.

Pierwszymi Nieszporami dzisiejszej niedzieli rozpoczęliśmy  nowy Rok Liturgiczny i Okres Adwentu . Adwent jest czasem oczekiwania

na przyjście Pana na końcu czasów oraz duchowym przygotowaniem na Święta Bożego Narodzenia.  Dziś na pierwszej Mszy św.

zostały poświęcone opłatki na stół wigilijny. W tym roku opłatki będą roznoszone do naszych domów (wzorem ubiegłych lat), przez

Radnych parafialnych i wolontariuszy, będą też dostępne w wyznaczonym miejscu w kościele. Jest już wieloletnią tradycją, że

dobrowolne ofiary składane zwyczajowo przy tej okazji zasilą fundusz  utrzymania pana organisty. (Przy tej okazji, już teraz

zapowiemy,  że od lutego 2025 rozpocznie pracę na stałym  etacie organisty i dyrygenta chóru i scholii nowy pan organista.) Dziś z

racji Pierwszej Niedzieli Miesiąca po Mszy św. o godz. 10.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja Eucharystyczna do

godz. 12.00. W ramach Adoracji o godz. 11.20 Różaniec. Następnie po Mszy św. o godz. 12.00 spotkanie z członkami Kół Żywego

Różańca z całej naszej parafii. Zapraszamy do udziału w roratach. O godz. 6.35 śpiew "Godzinek o Niepokalanym Poczęciu

Najświętszej Maryj Panny”, po nich Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy następnie Msza św. o godz. 7.00. Roraty w naszej

parafii  w każdą środę i sobotę.    Zachęcamy zwłaszcza dzieci ale i osoby dorosłe do przynoszenie ze sobą lampionów, które w

nawiązaniu do przypowieści o roztropnych pannach mają symbolizować oczekiwanie na przyjście Pana Jezusa.   A po Mszy roratniej

zapraszamy dzieci na śniadanie do salki za kościołem.  Rekolekcję Adwentowe w naszej parafii odbędą się w dniach 20-22 grudnia

2024 r. W tym tygodniu wypada pierwszy czwartek miesiąca nabożeństwo po Mszy św. o godz. 17:15. W pierwszy piątek i sobota  

nabożeństwa  po Mszy św. 18:00. Spowiedź w piątek już od godz. 17:15 (będzie tylko jeden ksiądz bo drugi wyjeżdża na  rekolekcje),

w sobotę różaniec wynagradzający od godz. 17:30. Przyszła niedziele to II Niedziela Adwentu  jest to też Uroczystość Niepokalanego

Poczęcia N.M.P . Dziękujemy Rodzinom ze Wspólnoty Domowego Kościoła, młodzieży z OAZY pod opieką ks. Marcina  za

przygotowanie wieńca adwentowego i dekoracji adwentowej. Szczególne podziękowania należą się firmie Pracownia Reklamy z

Broszkowa za wykonanie elementów do naszej dekoracji i banerów. Przy ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej możemy włączyć się w

Wigilijne dzieło pomocy dzieciom nabywając świecę Caritas.  Przyszła niedziela to dzień duchowej i materialnej solidarności z

Kościołem na Wschodzie, po Mszy św. zbiórka do puszek na ten cel. Wzorem roku ubiegłego, jest możliwość nabycia choinki z

parafialnej plantacji. Ofiara ze sprzedaży będzie przeznaczona na budowę domu parafialnego. Zachęcam do sięgnięcia po Echo

Katolickie. Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w ubiegła niedzielę,  z przeznaczeniem na budowę naszego nowego domu

parafialnego w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno-budowlanej.  Dziękujemy za indywidualne ofiary i wpłaty na konto: Kotuń ul.

Polna , Kolejowa , Polna , Piaskowa , Partyzantów, Siedlecka,  Leśna, Proszew.
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